

خبر کوتاه

فرماندار شهرستان ملارد کمیته اردویی بر تورا در بین شهرستانهای استان تهران کسب کرد

سردار حسن زاده فرمانده سپاه حضرت سپاه سیدالشهداء استان تهران و محمد صیدلو مدیر کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران با ارسال لوح سپاس به فرماندار شهرستان ملارد، ضمن اعلام کسب عنوان کمیته اردویی برتر شهرستان ملارد در بین شهرستانهای استان تهران را تبریک گفته و از اهتمام فرماندار و دیگر اعضای ستاد راهیان نور شهرستان ملارد در برگزاری اردوهای راهیان نور در این شهرستان قدردانی کردند.
گفتنی این است این لوح در پایان جلسه ستاد راهیان نور شهرستان ملارد توسط جبهانی نژاد فرمانده سپاه ناحیه شهرستان ملارد به توکلی کجانی اهداء گردید.متن این لوح به شرح ذیل می باشد:
در راستای حرکت الهی و پرپرکت راهیان نور فرصتی مغتنم برای بسط و تبیین اندیشه حضرت سیدالشهداست ، که حادثه عظیم دفاع مقدس الگو گرفته از عاشورای او و اصحاب باوفایش است.
در این میان کاروانهای راهیان نور جستجوگران سرچشمه نوزند و حضورشان شاهد به حیات جاودانه شهدای والاامقام دوران شکوهمند و سراسر حماسه و ایثار هشت سال دفاع مقدس وحرکتشان متجلی از عشق و عرفان و پیامشان پیوند دهنده نسلهای جدید با آرمانهای شهداء و انقلاب است.
در این میان نقش آفرینی، تعامل و همکاری ادارات و دستگاه های مختلف شهرستان و علی الخصوص خادمین عزیز این حرکت فرهنگی در برگزاری اردوهای راهیان نور دانش آموزی سال ۱۳۹۷ و مجموعه عشاق دلباخته ی یاد شهیدان در ایجاد زمینه ای برای زیارت با معرفت بسیار موثروچشمگیر بوده است.
از این رو برخود لازم می دانیم به مصداق حدیث شریف نبوی ”من لم یشرک الخلق لم یشرک الخالق“ کسب عنوان کمیته اردویی برتر سطح شهرستانهای استان تهران و نقش آفرینی و اهتمام ارزشمندتان در پرچمداری این عملیات عظیم فرهنگی و کمک مؤثربه ترویی گفتمان جهاد و شهادت و گسترش معارف بلند انقلاب اسلامی در بین دانش آموزان این مرز و بوم را ارج نهمیم و توقیفات روزافزونتان در تحقق آرمانهای والای شهدای گرانقدر، امام شهیدان و منویات ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای مظهره العالی را از خدای عزوجل مستلت داریم.

به همت راه وشهر سازی اصفهان صورت پذیرفت:
اختصاص ۳۵۰۰ تن قیر بارانه ای به شهرداری ها
در جلسه ستاد بازآفرینی شهری استان اصفهان که با حضور عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران برگزار شد به مشارکت مردم و دستگاههای اجرایی عضو ستاد بازآفرینی جهت پیشبرد اهداف بازآفرینی تاکید شد.در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری استان که با حضور محمد آئینی عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران ، حجت اله غلامی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، حمیدرضا امیرخانی مدیرکل راه وشهرسازی و کلیه اعضاء ستاد بازآفرینی شهری استان و در محل استانداری برگزار شد بر حضور و مشارکت مردم به عنوان یکی از راس های هرم بازآفرینی جهت انجام کار جهادی تاکید شد.آئینی عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران و دبیر ستاد ملی بازآفرینی گفت: اصفهان ظرفیت های بسیار بالایی در حوزه انجام کارهای نهضتی و جهادی دارد که در این حوزه نیز با همکاری و همیاری دستگاههای اجرایی عضو ستاد و با مشارکت مردمی ، شهرداری ها و دولت به عنوان سه راس این هرم ، این کار به سرانجام خواهد رسید.وی بیان داشت: لازم است تا عملکرد هر یک از دستگاههای اجرایی عضو ستاد بازآفرینی جهت پیشبرد اهداف بازآفرینی گزارش شود تا اقدامات در راستای بازآفرینی محلات هدف پیش رود. غلامی معاون هماهنگی امور عمرانی استان نیز در این جلسه بیان داشت: استان اصفهان با دارا بودن ۱۵ هزار هکتار بافت فرسوده ۱۰ درصد بافت های فرسوده کشور را به خود اختصاص داده که این نشان از اهمیت پرداختن به این موضوع را برانگیز ساخته است.در ادامه حمیدرضا امیرخانی مدیرکل راه و شهرسازی استان با اشاره به تعداد محلات هدف بازآفرینی در استان گفت: طبق برنامه ششم توسعه ۲۷۰ محله باید طی ۱۰ سال در استان بازآفرینی و بازسازی شوند که در حال حاضر ۱۹ محله در ۷ شهر استان و در قالب ۳۹ پروژه شناسایی و در اولویت بازآفرینی شهری هستند .امیرخانی با اشاره به تعداد افراد معرفی شده جهت دریافت تسهیلات بازآفرینی به بانک گفت: در سال ۹۷ تعداد ۷۷۳ نفر و در سال ۹۸ تعداد ۸۳۶ نفر به بانک عامل جهت دریافت تسهیلات بازآفرینی معرفی شده اند که از این تعداد ۳۸۶ نفر موفق به دریافت تسهیلات شده اند که در تلاش هستیم با جذب نمودن شرایط تسهیلات با راهکارهای ارائه شده توسط وزارت متبوع و بانک مسکن شرایط را جهت دریافت تسهیلات، تسهیل نماییم.وی افزود: در این راستا و طی دو سال گذشته و در مرحله اول حدود ۳۵۰۰ تن قیر بارانه ای و ۲۷۷ میلیارد ریال به عنوان تخفیف عوارض به شهرداری ها پرداخت شده که امید است تمامی دستگاههای عضو ستاد در راستای وظایف سازمانی در حوزه بازآفرینی وارد شده و اقدام نمایند.گفتنی است بعد از این نشست از پروژه حمام قاضی، خانه تاریخی حبیب آبادی ، خانه تاریخی بنی الصنایع، کارخانه ربیساب و بقعه مبارک علامه مجلسی بازدید شد.

روزنامهصبح ایران

استان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

شبکه برق ایران و عراق از طریق شبکه برق خوزستان سنکرون شد



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: شبکه برق ایران و عراق از طریق شبکه برق خوزستان با موفقیت سنکرون و شبکه برق دو کشور همسان سازی شد.محمود دشت بزرگ اظهار کرد: سنکرون سازی به معنی وصل کردن دو شبکه کاملاً مجزا به هم است به طریقی که هیچ نوع شدت جریان ضربه‌ای قابل ملاحظه ای ایجاد نشود و به نوعی همسان سازی و رویت پذیری در بین شبکه برق دو کشور رخ داده است.وی افزود: روز گذشته با حضور استاندار خوزستان در دیسپاچینگ جنوب، وزیر نیرو و معاون وزیر انرژی عراق در تهران، این سنکرون سازی انجام و شبکه برق دو کشور به هم وصل شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: این همسان

پست ۲۰/۶۳ کیلوولت سیار جدید اسالم به بهره برداری رسید

با حضور «مطیعی» معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل کشور، پروژه پست سیار جدید اسالم به بهره برداری رسید.با حضور مطیعی معاون انرژی سازمان پدافند غیر عامل کشور، پروژه پست سیار جدید اسالم با سطح ولتاژ ۲۰/۶۳ کیلوولت با ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر و با هدف تقویت ولتاژ منطقه اسالم و حومه و جلوگیری از بارگذاری بیش از حد پست های مجاور به بهره برداری رسید.پروژه پست ۲۰/۶۳ کیلوولت سیار جدید اسالم در راستای شناسایی، امکان‌سنجی و ارائه الگو به منظور جابجایی تجهیزات در جهت بهره‌وری اقتصادی و با هدف افزایش ظرفیت، بالابردن ضریب اطمینان و پایداری شبکه و اصلاح افت ولتاژ به بهره برداری رسید.عملیات اجرایی این پروژه از



برگزاری نشست ساماندهی غرفه های سوغات سیزدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام در گرگان

نشست هماهنگی در راستای ساماندهی غرفه های سوغات سیزدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام با حضور معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان، غیائی زاده مسئول دبیرخانه سیزدهمین جشنواره فرهنگ اقوام، نمایندگان مرکز بهداشت شهرستان، مجری بخش سوغات نمایشگاه و کارشناسان مربوطه در اداره میراث فرهنگی گرگان، نشست هماهنگی در راستای ساماندهی غرفه های سوغات سیزدهمین جشنواره بین المللی فرهنگ اقوام با حضور حاجی ابراهیمی معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی

مدیر کل دفتر مدیریت مصرف، خدمات مشترکین و کاهش هدررفت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

باید از دو منظر فنی و مدیریتی نسبت به مدیریت مصرف و کاهش هدررفت اقدام کرد



نیز ضمن تقدیر از حضور مدیر کل دفتر مدیریت مصرف، خدمات مشترکین و کاهش هدررفت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در استان گیلان، کاهش هدررفت و آب بدون درآمد را از اولویتهای اصلی شرکت توصیف کرد و با توجه به عدم امکان توسعه منابع تولید بهترین راه کاهش هدررفت و استفاده از آن به نحو صحیح میباشد. وی اندازهگیری دقیق مصرف مشترکین

به صورت همزمان در سمنان و مهدیشهر؛

تمرین عملیاتی سطح A شرکت گاز استان سمنان برگزار شد



سمنان و سایر شرکتهای معین برای ارائه خدمات مناسب در شرایط اضطراری داریم که به همه آنها افتخار می کنیم.گفتنی است: تمرین عملیاتی سطح A شرکت گاز استان با سناریوی از پیش برنامه ریزی شده با موضوع خرابکاری در تاسیسات گاز از روز یازدهم آبان ماه طی دو روز با موفقیت و دستیابی به نتایج از پیش تعیین شده انجام گرفت.

به بهانه ۱۱۵ سالگی بیمارستان عیسی بن مریم (ع) اصفهان

دکتر طباطبائی:کیفیت خدمات بر اساس بیمارمحوری سرلوحه کارمان است

روزی ۶ زایمان طبیعی دارد و این زایشگاه جز قدیمی ترین زایشگاه های استان اصفهان است. دکتر طباطبائی گفت با وجود پزشکان و پیراپزشکان و بخش های مختلف تخصصی این بیمارستان ، تنها بیمارستان دولتی است که مراجعه کنندگان به صورت مستقیم از خدمات پزشکان استفاده می کنندوی در ادامه افزود: بیش از ۱۰۰ پزشک متخصص در حوزه های مختلف ، ۱۲۰ پرستار و ۲۰۰ پرسنل هر روز درحال خدمات رسانی هستند و کیفیت خدمات در راس تمام برنامه ها و استراتژی ها و بر اساس بیمار محوری سرلوحه کارمان است.دکتر طباطبائی با اشاره به بافت قدیمی بیمارستان گفت جدا از قسمت هایی که دارای ارزش تاریخی می باشد جهت امنیت بیماران بدون اینکه ارائه خدمات را متوقف سازیم اقدام به بازسازی بخش های فرسوده نمودیم و امیدواریم به همت و کمک خیرین و مردم در سریعترین زمان این مهم انجام شود تا خدمات را به بخش جدید انتقال دهیم و بخش های تاریخی نیز مرمت و برای آیندگان حفظ شود. وی با اشاره به فعالیت خیریه ای بیمارستان در حدود یک سال پیش گفت : هدف ما این است که بتوانیم با همت خیرین و لطف پروردگار توسعه و مرمت این بیمارستان را به صورت نظام مند انجام دهیم: رسول یاحی مدیرعامل خیریه بیمارستان عیسی بن مریم (ع) به عضو هیئت مدیره در جمع خبرنگاران گفت: سعی ما این است که با توفیق فرهنگ سازی در جمع پیشگیری فعلی کنیم و علیرغم کمبود اعتبارات موجود بخشی از ساختمان را به گردشگری سلامت

شهرستان

شماره ۲۸۴۱

اخبار

بازدید شبانه تیم نظارت ستاد خدمات سفر گرگان از تعدادی از سفره خانه های شهرستان گرگان

تیم نظارت ستاد خدمات سفر شهرستان گرگان از تعدادی از سفره خانه های شهرستان گرگان بازدید به عمل آوردند. به گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان گرگان ؛ تیم نظارت ستاد خدمات سفر شهرستان گرگان متشکل از نمایندگان میراث فرهنگی به عنوان دبیرخانه ستاد، صنعت و معدن و مرکز بهداشت با هدف نظارت بر نحوه ارائه خدمات به مسافران و گردشگران از تعدادی از سفره خانه های شهرستان گرگان بازدید به عمل آوردند. شایان ذکر است در این بازدیدها کارشناسان وضعیت بهداشتی و امنیت غذایی، اعتبار پروانه بهره برداری، نظافت و مجهز بودن نمازخانه و سرویس های بهداشتی ، وجود تابلوهای راهنما در تمام مجموعه و ... را مورد بررسی و نظارت قرار دادند.

حضور مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان در مرکز سامد

سرپرست گروه بازرسی و مدیریت عملکرد شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: با عنایت به برگزاری برنامه های ارتباط مستقیم مسئولین در بستر سامد (سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت) با حضور مدیران ارشد استانی در مرکز سامد استان، جهت پاسخگویی به مسایل و مشکلات مردم شریف استان ، برنامه این هفته در روز دوشنبه ۱۳ آبان ماه از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ با حضور مهندس نظری مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان برگزار می گردد، به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان موسی فرمانی افزود: مردم شریف استان گلستان می توانند در روز دوشنبه مورخه ۱۳/۱۱/۱۳۹۸ از ساعت ۰۹ الی ۱۱ از طریق شماره تماس ۱۱۱ و کد ۲۰ مسائیل و مشکلات خود را با مدیر عامل این شرکت مطرح نمایند. وی افزود: سامد (سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت) سیستم ارتباطی موثری میان مردم و مسئولان بوده که از طریق این سامانه شهروندان می توانند براحتی و بدون مراجعه حضوری درخواست ها و مشکلات خود را با مسئولین استان مطرح و پیگیری نمایند.

بررسی آخرین وضعیت پروژه های اجرایی در جلسه کنترل پروژه گاز گلستان

با هماهنگی واحد برنامه ریزی گازگلستان جلسه کنترل پروژه باحضور مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره وتنی چند از رؤسا و مسئولین واحدهای ستادی در خصوص آخرین وضعیت پروژه های اجرایی گازرسانی برگزارگردید. به گزارش روابط عمومی ، درابتداء ولی ا...مقصودولو دبیر جلسه با تبریک روز ملی ماروبرنامه ریزی،براهمیت و جایگاه آمار درسیاستگذاری و تصمیم گیری سازمان تاکید نمودند.وی درادامه گزارشی اوضعیّت تحقق اهداف کمی شرکت در سال ۹۸ و همچنین روند اجرایی پروژه های گازرسانی به روستاها ارائه نمود. دراین جلسه همچنین مدیرعامل گازگلستان بر اهمیت پایش و کنترل پروژه ها به منظور تحقق اهداف تعیین شده شرکت اشاره نموده و وضعیت گازرسانی به مناطق باقیمانده استان را تشریح کرد.درادامه جلسه نیز وضعیت پیشرفت فیزیکی و برنامه ای پروژه های اجرایی به تفکیک مورد بحث و بررسی قرار گرفته وتصمیمات لازم در راستای رفع موانع و مشکلات موجود و تسریع در اجرای عملیات اتخاذ گردید.

تقدیرمدیرکل بنیاد حفظ آثار از مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس استان سمنان از تلاش مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع برق سمنان در بزرگداشت هفته دفاع مقدس قدردانی به عمل آورد.در بخشی از لوح سپاس سرهنگ پاسدار محمدحسن سلامی دبیر ستاد بزرگداشت هفته دفاع مقدس استان سمنان خطاب به سید محمد موسوی زاده مدیرعامل شرکت توزیع برق استان آمده است: " به مصداق حدیث نورانی رضوی ؛ من لم یشرک المنعم من المخولقین لم یشرکار... عوجلّ، از تدابیر ارزشمند و انقلابی جناب عالی و مجاهدت مخلصانه همکاران محترم در بزرگداشت هفته دفاع مقدس و اجرای برنامه های شایسته در پاسداشت این مناسبت ، قدردانی و تشکر به عمل می آید."

پایان عملیات حفاری و جابجایی چاه آب شرب شهروحیدیه شهرستان شهربار

مدیر امور آب وفاضلاب شهر وحیدیه از پایان عملیات جابجایی و حفاری یک حلقه چاه آب شرب خبر داد.ناصر کولیوند در خصوص این خبر اظهار داشت: با توجه به افت سطح سفره های زیر زمینی و کاهش میزان تولید و برداشت آب از چاه وحدت ۳ و همچنین به منظور جلوگیری از افت فشار احتمالی در فصل تابستان و در راستای ارائه خدمات رسانی مطلوب به شهروندان، عملیات جابجایی و حفاری با اولویت در دستور کار قرار گرفت، او افزود: با اجرای عملیات جابجایی و حفاری بهره برداری از چاه مورد نظر، میزان کسری آب شرب مورد نیاز شهروندان جبران و تأمین خواهد شد. کولیوند تصریح کرد: چاه جدید وحدت ۳ با عمق ۲۱۵ متر و با پیش بینی ۱۵ لیتر در ثانیه پس از تجهیز و احداث خط انتقال به بهره برداری خواهد رسید و به شبکه توزیع آب شرب شهر وحیدیه متصل می شود.مدیر امور آب و فاضلاب شهروحیدیه، در پایان از همکاری و مساعدت مسئولین محترم بویژه شهردار محترم شهروحیدیه، در اجرای طرح ها تشکر و قدردانی کرد.